[bookmark: _GoBack]Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _________________2017г.                                                                               № _________ - п
                                                                  г.Невьянск

О  внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета Невьянского городского округа на поддержку общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих деятельность на территории Невьянского городского округа

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 постановления администрации Невьянского городского округа № 135-п от 24.01.2017 «О мерах по реализации решения Думы Невьянского городского округа от 21 декабря 2016 года № 155                   «О бюджете Невьянского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», решением Думы Невьянского городского округа  от   21.12.2016 № 155 «О бюджете Невьянского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Порядок предоставления субсидии из бюджета Невьянского городского округа на поддержку общественных объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих деятельность на территории Невьянского городского округа,  утвержденный  постановлением администрации Невьянского городского округа от 21.11.2012г. № 3147-п  (далее Порядок) дополнить пунктом 12 следующего содержания: «Предоставление субсидии общественным объединениям добровольной пожарной охраны осуществляется в порядке финансового обеспечения затрат в связи с оказанием услуг с последующим подтверждением использования субсидии в соответствии с условиями и целями их предоставления».
2. В Приложениях № 1, 2 к Порядку слово «Каюмову Е.Т.» исключить.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальника финансового управления администрации Невьянского городского округа  Балашова А.М.

Врио главы администрации
городского округа                                                                                            Ф.А. Шелепов

2

image1.wmf

oleObject1.bin